
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2023 às 12:17:02.
Código verificador: 512C50

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu

Registro de Preços Eletrônico - P.E 007/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - BOTIJAO DE GÁS 13 KG VAZIO - SEM MODELO - Valor Referência: 337,25
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

P DE OLIVEIRA SILVA COMERCIO
EIRELI

SEM MODELO 190 Unidade 329,00 62.510,00 Homologado em
03/05/2023 12:16:38
Por: Cristiano Dutra
Vale

0002 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP) EM BOTIJAO DE 13 kg - SEM MODELO - Valor Referência: 136,30
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

P DE OLIVEIRA SILVA COMERCIO
EIRELI

SEM MODELO 6.560 Unidade 129,00 846.240,00 Homologado em
03/05/2023 12:16:38
Por: Cristiano Dutra
Vale

0003 - RECARGA ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20 LTS - SEM MODELO - Valor Referência: 13,80
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

P DE OLIVEIRA SILVA COMERCIO
EIRELI

SEM MODELO 6.040 Unidade 12,00 72.480,00 Homologado em
03/05/2023 12:16:38
Por: Cristiano Dutra
Vale

0004 - GALÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 LTS COMPLETO - SEM MODELO - Valor Referência: 33,83
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

P DE OLIVEIRA SILVA COMERCIO
EIRELI

SEM MODELO 481 Unidade 28,50 13.708,50 Homologado em
03/05/2023 12:16:38
Por: Cristiano Dutra
Vale

0005 - PACOTE DE ÁGUA MINERAL DE 350 ML 24 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 34,88
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS
EIRELE

PCT 3.900 Pacote 21,84 85.176,00 Homologado em
03/05/2023 12:16:38
Por: Cristiano Dutra
Vale

0006 - PACOTE DE ÁGUA MINERAL DE 500 ML

C/12 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 24,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS
EIRELE

PCT 4.810 Pacote 13,99 67.291,90 Homologado em
03/05/2023 12:16:38
Por: Cristiano Dutra
Vale

Cristiano Dutra Vale

Autoridade Competente


		2023-05-03T12:18:05-0300
	CRISTIANO DUTRA VALE:33096473234




